

Diário Oficial do

Município

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

sexta-feira, 17 de novembro de 2017

Ano VII - Edição nº 00784 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Cafarnaum publica



Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

SUMÁRIO

•	AVISO DE LICITAC	CÃO CONVITE 008/2017	
	TERMO DE HOMO	DLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CONVITE № 007/20	17.

● TERMO DE HOMOLOGAÇAO E ADJUDICAÇAO TP № 005.2	2017
-------------------------------------------------	------

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/FUNDO MUN. DE SAÚDE CNPJ n.º 13.770.489/0001-22

AVISO DE LICITAÇÃO CONVITE 008/2017

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Cafarnaum torna público que realizará licitação na modalidade CONVITE Nº 008/2017, **Objeto**: Contratação de empresa especializada, visando a prestação de serviços, incluindo, mão de obra e peças, visando a manutenção dos equipamentos odontológicos e hospitalares do Município de Cafarnaum Bahia. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos licitantes interessados na sala de Licitações e Contratos, sita à Rua Djalma Rios, nº 01 - Centro. A data para julgamento está prevista para o dia **28 de novembro de 2017**, às 15:00 horas; Cafarnaum/BA, 16/11/2017; Jackson Aloan S. Marques – Presidente da COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM CNPJ: 13.714.142/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAFARNAUM - ESTADO DA BAHIA, para fins de cumprimento do disposto no artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os Permanente procedimentos da Comissão de Licitação. HOMOLOGA o processo de licitação, através de Convite nº 007/2017, tendo como objeto a contratação de empresa especializada, visando a prestação de serviços de higienização, recarga de gás e instalação de ar condicionado para o Município de Cafarnaum Bahia, e ADJUDICA a favor da Empresa COMERCIAL MASTER CLIMATIZAÇÃO LTDA ME - CNPJ: 20.549.730/0001-53 determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Administração e Finanças a liberar recursos para referida contratação, no valor global de R\$ 29.900,00 (vinte e nove mil e novecentos reais), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita, 14 de novembro de 2017.

Sueli Fernandes de Souza Novais Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62.

Fone (74) 3646-1200 - E-mail: <u>licita.contratos2017@gmail.com</u>

Scanned by CamScanner

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
CNPJ: 13.714.142/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM, ESTADO DA BAHIA, para fins de cumprimento ao que preceitua o artigo 38, inciso VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS sob e nº 005/2017, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para execução da obra de urbanização e pavimentação asfáltica da Avenida Almerindo Portugal, Sede do Município de Cafarnaum — Bahia, e ADJUDICA a favor da Empresa DANILBORES SILVA NUNES ME - CNPJ: 15.638.741/0001-70, determinando a celebração do competente contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Administração e Finanças a liberar recursos para referida contratação, com o valor global de R\$ 449.704,27 (quatrocentos e quarenta e nove mil setecentos e quatro reais e vinte e sete centavos), com formas de pagamento conforme contrato.

PUBLIQUE-SE,

E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA, 17 DE NOVEMBRO DE 2017.

Sull' Ferrando de los novais SUELI FERNANDES DE SOUZA NOVAIS PREFEITA MUNICIPAL

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum - BA - CEP: 44880-000- CNPJ: 13.714.142/0001-62. Fone (74) 3646-1200 - E-mail: licita.contratos2017@gmail.com